
 
 

 

Durres, 04 Tetor 2023 
 
 

 
N. Prot: QDA/MN/......./2023 
 

REF: QDA/TWIST/TETOR/2023 

 

Njoftim për gare (Procedurë me Negocim) Për blerje materiale te ndryshme pastrimi 

 

(urdhër blerje nr: OA TWIST 025 

Kam kënaqësinë t’ju informoj, që biznesi juaj është ftuar të marrë pjesë në garën me negocim për 
blerje te materialeve te ndryshme pastrimi). Termat informues janë të përfshira tek shtojca e 
bashkangjitur.(10 faqe) 

Oferta juaj duhet të arrijë në zyrat e njoftuesit për gare në adresat e shënuara brenda afatit të 
caktuar, e shtune 14 Tetor 2023 në orën 12.00. Nëse vendosni të mos merrni pjesë në gare, do 
kishim shumë dëshirë qe ju do na njoftonit, duke na shkruar motivin e këtij vendimi. 
 
Duke ju dërguar juve Znj /Z përshëndetje të veçantë, jemi në pritje të një konfirmimi nga ana juaj. 
 
 
 
 
 

Përgjegjësi i Administratës  
Migena Nako 

 

 

Data: 

Emri i Kompanisë: 

Firma: 

Vula: 

Emri dhe telefoni i personit të kontaktit: 
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Njoftim për garë 

Procedurë me Negocim 
 

 
Për blerjen e materialeve të ndryshme të pastrimit 

Urdhër Blerje  
OA TWIST 025 

 
 
REF: QDA/TWIST/TETOR/2023 
 

“Qendra Durrësi Aktiv” është një organizatë joqeveritare e themeluar më 15 maj 

2019. Ajo ushtron aktivitet jofitimprurës me qëllim përmirësimin e jetës së qytetarëve 

përmes ndryshimeve ekonomike, politike, mjedisore dhe sociale.Zyra qëndrore e 

administrative e QDA ndodhet në Durres, Rruga "Epikadeve", pallati 1047 Durres, 

Albania. 
 
Qendra “Durresi Aktiv”, ne funksion te zbatimit te aktiviteteve dhe ndërhyrjeve te saj, 
synon të përzgjedhë një furnitor per blerjen e materialeve të pastrimit 
 
Titulli i garës me negocim  
Blerje e materialeve të pastrimit 
 
Autoriteti negociues 
QDA (Qendra “Durresi Aktiv”) 
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1- Specifikimet e materialeve të kërkuar: 
Lista e materialeve baze është i përshkruar me poshtë 
 

Nr
. 

Emërtimi i 
produktit 

Njësia Sasia 
Çmimi 
pa 
TVSH 

Vlefta 
pa 
TVSH 

TVSH Totali 
Specifikimet kimike dhe 
Teknike 

1 
Detergjent larës 
enësh xhel 

Copë 1 
    (400 gr). 15- 30 % Lëndë 

aktive anionike, <5% Sapun, 
Parfum, Linalol, CI 59040 

2 
Detergjent larës 
enësh lëng 

Copë 

1     (1.25 lit.) Alkilbenzensulfonat 
Natriumi 5-15%, Betaine < 
5%, Të tjerë (aromatik, 
ngjyrues, prezervues)< 5% , 
CEE 89-542 

3 
Detergjent 
kundër yndyrës  
625 ml. 

Copë 
1     

(625ml ). > 5% I fosforizuar , 
parfum limoni 

4 

Detergjent për 
pastrim smërçi të 
inoxeve dhe 
hidrosanitareve 
500 ml. 

Copë 

1     (500 ml) <5% substancë 
anionike aktive , <5% 
substancë ionike jo aktive, 
përbëres shtesë: Konservues, 
parfum,Butifenil 
Methylpropional. 

5 
Detergjent krem 
për kuzhinën 450 
ml 

Copë 

1     (450 ml )Abraziv i lëngshem,i 
shpejtë,dhe me efikasitet të 
pastrojë shkëlqej dhe mbrojë 
sipërfaqet prej: 
inoxi,celiku,qeramike dhe 
porcelani. Përbërësit:<5% 
substancë anionike 
aktive,<5% substance ionike 
jo aktive,sapun,parfum 

6 
Tel enësh i kuq i 
ashpër (1x8) 

Pako 
1     1 pako= 8 copë. I përbërë 

nga material  i rrejetizuar, 
ngjyra e kuqe, i ashper 

7 
Ilaç enësh për 
lavastovilie 

Kuti 
1     > 30 % Zeilit. 5- 15 % 

Polikarbonat. < 5 % Tensiliet 
joionike, shkëlqyes. 

8 
Sfungjer  enësh 
(1*5) 

Pako 

1     1 pako= 5 copë. I përbërë me 
sfungjer të butë dhe sfungjer 
me rezistencë të lartë.  
Përmasat:10cm-7cm 

9 
Peceta pastrimi 
treshe (1*3) 

Pako 

1     Të shpëlahet lehtë dhe të jetë 
e qendrueshme. Të përdoret 
me ose pa detergjent, 
Përbërja:  80%  fibra  
Viskoze, 20% Poliestër 

10 
Peceta Pastrimi 
mikrofiber 

Copë 
1     Peceta pastrimi mikrofibër, 

materiali pambuk që nuk 
lëshon push. 40x40 cm 

11 
Qese 
mbeturinash të 
mëdha 

Rulo 

1     (1 rulo = 10qese)100 Litër 
70x100cm  Qese 
mbeturinash të 
biodegradueshme , Lloji i 
aditivit  të jetë  d2w. Qese e 
riciklueshme 
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12 
Qese  
mbeturinash  të 
vogla 

Rulo 

1     (1 rulo = 10qese)75 Litër 
70x100 cm. Qese 
mbeturinash të 
biodegradueshme , Lloji I 
aditivit  të jetë  d2w. Qese e 
riciklueshme 

13 
Detergjent per 
pastrimin e 
xhamave 750 ml 

Copë 
1     750ml, Tensioaktiv - Jojonik 

<5%  Parfum , Konservant, 
Ujë i distiluar deri në 100%. 

14 
Solucion kundër 
mizave dhe 
mushkonjave 

Copë 

1     (400 ml) .Për 100 g: pralletrin 
0.1g, 1R-trans-phenortrine 
0.125 g, spastrues, përbërës 
të tjerë q.b.a 100g. 

15 

Aparat me 
ultratinguj për 
insektet dhe 
brejtësit 

Copë 

1     Të largojë të gjitha llojet e 
insekteve, buburrecave, 
brejtës, merimanga me pulse 
ultrazanore dhe 
elektromagnetike duke 
perdorur prizën elektrike 
(220-240 V) për siperfaqe 
deri në 230 m2. 

16 
Aromatik 
ambienti 

Copë 

1     330 ml, Benzonat, benzyl 
salicylate, arom lulesh, i 
lengshëm, mbushur ne 
bombul me gaz. 

17 

Aromatik 
ambienti që 
vendoset në 
aparat 

Copë 

1     (250ml)  Arom lulesh, i 
lengshëm, mbushur në 
bombul me gaz. Alkool etilik 
,parfum propan-butan 

18 
Aparat për 
aromatik 
ambienti 

Cope 

1     Mekanizëm statik  në material 
plastik që vendoset në mur 
për të freskuar ajrin dhe për 
të dhënë një aromë të mirë 
per ambiente ,(250ml),  
Aromë lulesh, i lëngshëm, 
mbushur në bombul me gaz. 
Alkool etilik ,parfum propan-
butan 

19 

Detergjent për 
pastrim dhe 
shkëlqim 
mobiljesh   (400 
ml ) 

Copë 

1     
(400 ml).Llak , agjent 
shkëlqyes, agjent kunder 
insekteve, agjent të ruajtjes 
së drurit 

20 
Detergjent larës  
parketi (1 Lit ) 

Copë 

1     1 litër profesional, < 5% 
surfaktante anionike, agjent 
zbardhues me bazë klori, 
agjent shkëlqyes > 15 %. 
Parfum, idrokarburat alifati, 
polikarbosilati, linalool, 
methylchloroisothiazolinone, 
methylisothiazolinone, 2 
bromo, 2nitropropan, 1.3 diol 
benzisothiazolinone. 

21 
Detergjent heqje 
njollash moketi 
lëng  ( 750 ml ) 

Copë 

1     Detergjent  me(0) agjent 
zbardhues  < 5%, me bazë 
oksigjenin ,surfaktantë jo-
jonik , polikarbosilate, aromë 
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22 
Kova larje me 
shtrydhëse 
komplet 

Copë 

1     Kova larje per shtrydhese te 
shtupave, materiali plastike 
me dorezë metali, kova të 
mbajë 15L ujë. 

23 
Shkopa për 
shtupa pastrimi 

Copë 
1     Shkopë pwr shtupat e 

pastrimit të dyshemesë, 130 
cm, material metalik 

24 
Fshesa plastike 
pastrimi me bisht 

Copë 

1     Fshesa plastike pastrimi me 
bisht , të gjata 30 X10 cm, 
plastike me fije të holla që 
nuk këputen plastike e forte, 
ndërsa bishti të përshtatet 
lehtë në fshesë. 

25 

Kaci pastrimi  me 
bisht për 
mbledhjen e 
mbeturinave 

Copë 

1     
Kaci pastrimi me bisht për 
mbledhjen e mbeturinave 

26 
Doreza gome për 
pastrim 

Palë 

1     Doreza gome për pastrim dhe 
larje te enëve, material llastik 
e pudrosur, ngjyra e 
papërcaktuar. Shumë 
përdorimshe, te durojë ujin e 
nxehtë dhe të ftohtë. Të mos 
ketë probleme ndaj 
solucionve te ndryshme të 
pastrimit. Certifikuar sipas EU 
CE1935/2004 

27 
Solucion dhe 
aparat për 
mushkonja 

Copë 

1     Të mos jetë i rrezikshem ndaj 
njerëzve, Të përdoret me 
220-240 V Aprovuar nga 
ministria e shendetësisë e 
vendit të prodhimit. 

28 
Mbajtëse sapuni 
të lëngshem( 
porcelani ) 

Copë 

1     Mbajtëse sapuni procelani/ e 
bardhë. Materiali përbërës i 
mbajtëses është porcelan i 
kombinuar me aksesor inoks I 
cili ka qëndrueshmëri të lartë 
dhe që vendoset mbi 
lavaman dhe i përshtatshwm 
për çdo dekor tualeti. 

29 

Shtupa pastrimi 
dyshemeje 
material 
mikrofibër 

Copë 

1     Shtupa pastrimi mikrofiber, 
ngjyra e papërcaktuar, 
materiali pambuk që nuk 
leshon push gjatësia 30 cm 

30 
Kosh inoksi për 
WC 

Copë 
1     Kosh inoksi me kapak, me 

kapacitet 3 lt, lartësia 26 cm. 

31 
Kosh 
mbeturinash dhe 
për duhanin 

Copë 
1     Kosh dhe tavëll cigareje 

statike, 8 lt, inoks, argjendi, 
Dia.15 x H51 cm 

32 
Komplet Furce 
WC 

Cope 
1     Material inoksi ,furca e tualetit 

e përbëre nga fije sintetike 

33 
Letër duarsh me 
palosje  (me fije)   
( 1*15 pako) 

Kuti 

1     1 kuti = 15 pako, 1 pako = 
1000 fije, 15 x 20 cm, 
Materiali 100% pambuk, 
ngjyra e bardhë, madhësia 
standarde për shërbim . 
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34 
Mbajtëse sapuni 
të lëngshëm për 
në mur 

Copë 

1     Me strukture mbajtëse që 
montohet në mur, material i 
kromuar, rezistent ndaj 
kimikateve 

35 
Mbajtëse letra 
duarsh 

Copë 
1     Material i cili ka rezistence te 

lartë ndaj ndryshkjes, me 
strukturë mbajtëse në mur 

36 
Mbajtëse letre 
higjenike 

Copë 

1     Me strukture mbajtëse që 
montohet në mur, material i 
kromuar, rezistent ndaj 
kimikateve 

37 

Solucion 
profesional 
zbardhues për 
rroba  të bardha 

Copë 

1     2.5 litra.  Lëng, ngjyra e 
papërcaktuar, 5- 15 % 
zbardhues me baze oksigjeni, 
< 5% tensioattivo (surfaktant 
anionik), surfaktant jo jonik, 
fosfonat, parfum, benzil 
salicilate, Butylphenyl 
methylpropional, hexyl 
cinnamal. 

38 

Detergjent për 
rroba pluhur  
profesional, (3 
kg) 

Copë 

1     (3 kg).  Pluhur me kokrriza te 
vogla,  ngjyra e papërcaktuar, 
5- 15 % agjent zbardhues me 
baze oksigjeni,zeolite ; < 5% , 
surfaktant anionik , surfaktant 
joanionik; sapun, 
polikarboksilate,enzim,zbardh
ues optik, parfum 

39 

Detergjent për 
rroba lëng 
profesional 2.5 L 
) 

Copë 

1     3 litra.  lëng,  ngjyra e 
papërcaktuar, 5- 15 % 
zbardhues me bazë oksigjeni, 
< 5% tensioattivo (surfaktant 
anionik), surfaktant jo jonik, 
fosfonat, parfum, benzil 
salicilate, Butylphenyl 
methylpropional, hexyl 
cinnamal. 

40 
Detergjent për 
heqje njollash 
500 ml 

Copë 

1     0.5 kg, 30 % lëndë 
zbardhuese me bazë 
oksigjeni, <5% enzima, 
aromë 

41 
Solucion kundër 
smërçit për hekur 
hekurosjeje 

Pako 

1     1 lit.  > 5 % Tensiliet joionik, 
Agjentët sipërfaqësor jo jonik, 
krijimin e Substancave Daft, 
Salicilati benzil, Hexyl 
cinnamal, kimikate shkëlqimi. 

42 
Detergjent  larës 
për rroba të 
leshta ( 2 L) 

Copë 

1     3 Lit profesional leng. Agjent 
metalik me bazë oksigjeni 30 
%, surfaktante anionike 
enzima, aromë në pëlhurë, 
citronellol, hekzil, cinnamal, 
agjent zbardhues,enzima 
pastrimi, aromë lulesh. 

43 

Solucion zbutësh 
profesional për 
rroba,perde,mbul
esa etj   ( 2 L) 

Copë 

1     2 litër,jo shumë viskoz, të 
ketë agjent zbutës, 5-15% 
Tensiliet joionike , aromë 
lulesh 
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44 
Leter higjenike e 
thjeshtë (1*10 
rulo) 

Pako 

1     1 pako = 10 rulo. Materiali 
100% celulozë, ngjyra e 
bardhë, madhësia standarde 
për WC 

45 
Leter higjenike  
profesionale 
(1*24 rulo) 

Pako 

1     1 pako = 24 rulo. Materiali 
100% celulozë, ngjyra e 
bardhë, madhësia standarde 
për WC, 1 rulo = 100gr. 

46 
Leter higjenike 
për aparat letre 
WC-je 

Rulo 

1     1Rulo = 380gr , për aparat 
letre WC-je. Materiali 100% 
celulozë, ngjyra e bardhë, 
madhësia standarde për WC. 

47 
Detergjent 
pastrues WC -je 
(850 ml) 

Copë 

1     (850 ml) <5% surfaktantë 
anionikë dhe jonetikë; agjentë 
zbardhues me klor,parfum  , 
EC 648/2004 . 

48 

Detergjent 
pastrimi për 
dysheme me 
aromatik, 5000 
ml 

Copë 

1     Detergjent pastrimi i 
koncentruar (5000 ml) dhe 
deodorant eliminon erërat në 
bazë të vajrave thelbësore të 
cilësisë së lartë. Veçanërisht i 
përshtatshëm për 
aromatizimin dhe pastrimin e 
dhomave që kanë nevojë për 
një pastrim të mirë dhe një 
aromë të vazhdueshme. 
Formula e saj me molekula 
antibakteriale eliminon 
aromat e këqija dhe 
përmirëson higjenën. 

49 

Zbardhues 
desinfektant për 
pllakat dhe 
hidrosanitaret 

Cope 

1     (950 ml) Lëng desinfektant, 
<5% Tensili surfaktant 
anionik, surfaktantë jo-jonik, 
sapun, pofumo, linalool. 

50 
Detergjent me 
Aromatik për WC 
(750ml) 

Copë 

1     (750 ml ) < 5% kloride , në 
100gr të përmbajë 0.288gr 
benzalkolium , dizinfektues , 
aromatizues 

51 
Acid për WC  ( 1 
L) 

Copë 

1     (1lt). I lëngshëm, nga 15-30 
% acid cloridrik, koncentrat 
mesatar te acidit kloridrik jo 
më të lartë se 20% të 
aktiveve 

52 
Sapun tualeti ( 90 
gr ) 

Copë 

1     (90 gr ) I ngurtë,Sodium 
Tallowate, Sodium Palmate, 
Natriumi Oleate, ujë, , 
Parfum, Chloride Sodium, , 
Limonene, Linalool, CI 77891, 
CI 47005, CI 61570 

53 
Sapun lëng për 
duar  (4 L) 

Copë 

1     (4L) Ujë , Sodium laureth 
slfati , Sodium kloridi ,Parfum 
, Glicerine , magnez nitrati , 
Magnez kloridi ,Benzofenone 
- 4 , acid citrik ,CI 42090, CI 
16185 
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54 Pastë dhëmbësh Copë 

1     75 ml, Viskozë, ngjyra e 
papërcaktuar, të jetë me 
përbërës natyral jo kimik. Të 
mbrojë ngjyrën natyrale të 
dhëmbëve dhe të largoi 
ngjyrosjen e shkaktuar 
ushqimet tj. S/SH EN ISO 
20126 

55 Furçë dhëmbësh Copë 

1     Efekt per pastrimin e gjuhës, 
pastrimin e faqeve nga 
brenda gojës,  pastrim thelle 
në dhëmbë, krijimin e dyfish 
shkëlqim, pastrim edhe të 
vendeve më të vështira, 
qimet e furçës të përbera nga 
material kundër alergjisë dhe 
të jenë të shkallezuara. 

56 
Shampo koke të 
thjeshta 400 ml 

Copë 

1     400 ml, ujë, sodium sulfat 
laureth, coco betaine glicol, 
sodium  kloridi, ekstrakt cane 
sheqeri, agjent kunder 
zbokthit, Phenoxyethanol, 
PPG-5-Ceteth- 20, Acid 
Salicilic, Acid formik, 
Citronelol, ekstrakt limoni, 
parfum, agjent kundër rënies 
se flokëve, shkëlqyes 

57 
Shampo trupi të 
thjeshta 750 ml 

Copë 

1     Shampo trupi 750ml: Ujë 
,Natriumi sulfat natriumi, 
klorur natriumi, glicerinë, 
parfum (linalool, citronellol, 
cinkamal heksil, butilfenil 
metilpropional, benzil 
salicilat), deoksid cocamide, 
betaina cocamide propylene, 
edta tetrasodium, 
methylisothiazolinone,  CI 
16255 

58 
Shampo koke 
360 ml 

Copë 

1     (360 ml )Përbërësit Aktivë: 
Pyrithione Zink 1% Përbërësit 
joaktive: Uji, Lauryl Sulfat 
Natriumi, Laureth Sulfat 
Natriumi, Glycol Distearate, 
Karbonat Zink, klorur 
natriumi, Xylenesulfonate 
natriumi, Cocamidopropyl 
betaine, aromë, Benzoate 
natriumi, Guar 
Hydroxypropyltrimonium 
Chloride, 

59 
Shampo trupi   
700ml 

Copë 

1     Shampo trupi 700ml: Ujë, 
Laureth Sulfate natriumi, 
Cocamidopropyl Betaine, 
PEG-7 Glyceryl Cocoate, 
Parfum, Glicerinë ,Glukozoidë 
, Vaj Prunus Amygdalus 
Dulcia, klorur natriumi, PEG-
40 hidrogjenizuara vaj kastori 
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, polyquaternium-7, stirenit / 
acrylates Copoltmer, , 
Linalool, Limonene, 
Citronellol, Alkoli Benzil, 
Geraniol, Butylphenyl 
Methylpropional, Lonone 
Alpha-Isomethyl. 

60 
Sapun tualeti 
(100 gr) 

Copë 

1     (100 gr )Natriumi palmitate, 
Ujë, acid Lauric, isetionate 
natriumi, stearat natriumi, 
betaine cocamidoprpyl, 
kernelate palmate natriumi, 
Parfum, Glicerinë, klorid 
natriumi, oksid zinku, acid 
limoni, EDTA Tetrasodium, 
Etidronat tetrasodium, Alpha-
isometil jonon, alkol benzil, 
butilfenil metilpropional, 
Citronellol, kumarin, cinnamal 
heksil, limonene, linalool, CI 
77891 

61 
Sapun lëng për 
duar 250 ml 

Copë 

1     (250ml ) Ujë, Laureth Sulfat 
natriumi, Glicerinë, klorur 
natriumi, Cocamidopropyl 
betaeta, Acrylates 
Copolymer, Acid limoni, 
Isopropyl Palmitate, Parfum, 
benzoate natriumi, Lauryl 
Sulfat natriumi, stirenit / 
Acrylates copolymer, alfa-
Isomethyl Ionone, alkol 
Benzyl, Salicyyl Benzyl, 
Butylphenyl Methylpropional , 
Citronellol, kumarin, Eugenol, 
Geraniol, Hexyl Cinnamal, 
Limonene, Linalool 

62 
Solucion për larje 
gomash 

litra 

1     Pastron dhe mbron gomat 
dhe i rikthen ato në ngjyrën e 
tyre origjinale. Formula 
speciale e saj i bën gomat 
fleksibël si të reja dhe 
parandalon forcimin dhe 
plasaritjet nga dielli. 

63 
Solucion për larje 
automjeti 

litra 
1     

Solucion për larje automjeti 

64 
Lecka për tharje 
dhe fshirje 
automjetesh, 

Copë 

1     Materiali lëkurë, 50x 50 cm 
Kjo lëkurë është 100% 
natyrale dhe shërben për 
tharje të sipëfaqeve të lyera, 
të xhamit dhe pasqyrave pa 
lënë njolla apo vija. 

65 
Desinfektant 
duarsh xhel 

Copë 
1     

Paketim 500 ml 

66 
Spraj për 
siperfaqe te 
vogla 

Copë 
1     

Me perberje Peroksid 
Hidrogjeni 
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67 Doreza Pako 

1     Doreza të përmasave të 
ndryshme, material lateks, 
paketimi 1x100, ngjyrë e 
bardhë. 

68 Maska Pako 
1     Maska të thjeshta një 

përdorimshe , materiali 
Polipropen 

 
2.- Kushtet e nevojshme për pjesëmarrje 
 
2.1.- Gjuha për prezantimin e ofertës. 
Ofertat duhet të prezantohen në gjuhën shqipe. 
 
3.- Dokumentacioni i kërkuar 
 
3.1.- Legjitimiteti për pjesëmarrje në garë: 

A. Ekstrakt te QKB për gjendjen aktuale te ndërmarrjes. 
 
Nëse kompania nuk paraqet dokumentet e kërkuara më sipër konsiderohet  
automatikisht i përjashtuar nga pjesëmarrja ne gare. 
 
3.2.- Oferta financiare duhet të jetë e detajuar: Përshkrimi i materialeve, njësi, sasi, 
çmim pa TVSh, vlera pa TVSh, TVSH, vlera totale përfshirë TVSh (në rast se vlera 
nuk jepet e detajuar do te merret e mirëqenë qe TVSh është e përfshirë). Të gjithë 
çmimet duhet të jenë të paraqitura në valutën Lek. 
 
Në oferte, përveç adresës së QDA, duhet shkruar edhe kodi identifikues:  
 
REF: QDA/TWIST/TETOR/2023 

 
4.- Kriteret fituese të garës me negocim 
 

A- Dokumenti i kërkuar të prezantohet në mënyrë korrekte dhe të kompletuar.  
B- Materialet e kërkuara të plotësoje kërkesat e specifikuara në piken Nr.1 te 

këtij dokumenti. 
C- Çmimi. 

 
Oferta më e mirë do gjykohet nga Komisioni i Vlerësues brenda QDA. 
 
5.- Ftesë për garë me negocim 
 
5.1.- Dosjet për garë  
Pjesëmarrësit do duhet të prezantojnë ofertën e tyre duke ndjekur standardet dhe 
kërkesat e cituara në këtë dokument ne kopje origjinale.  
Të gjitha shpenzimet për përgatitjen e këtyre preventivave janë në ngarkim te 
subjektit që paraqet ofertën. 
 

Subjektet duhet të prezantojnë ofertat e tyre në adresën: 
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Qendra “Durresi Aktiv” 

Durres, Rruga "Epikadeve", pallati 1047 Durres, Albania. 
 

5.2.- Afatet e kërkesës për pjesëmarrje, dorëzimi i ofertave dhe lidhja e 
kontratës 
 

Kërkesë për 
pjesëmarrje 

Prezantimi i 
ofertës dhe 

dokumenteve 

Vlerësimi i oferte 
dhe dokumenteve 

Komunikimi i 
fituesit 

 
Lidhja e kontratës 

me fituesin 

 
04.10.2023 

 
14.10.2023 

 
18.10.2023 

 
20.10.2023 

 
22.10.2023 

 
 
5.3.- Komunikimi me fituesin 
QDA do njoftojë me shkrim fituesin mbi rezultatin e garës ne baze te kalendarit te 
mësipërm.  
QDA do te procedoje me lidhjen e kontratës dhe do te vazhdoje me blerjen e 
materialeve me subjektin që do te fitoje garën. 
 
5.4.- Mënyra e pagesës 
Pagesat do te bëhen sipas faturës, për çdo porosi ne momentin e dorëzimit të 
materialeve dhe duke prezantuar faturë në përputhje me legjislacioni shqiptar ne fuqi. 
 
Pagesa do bëhet nëpërmjet transfertes bankare. 
 
Durres 04. 10. 2023 

 
 

Përgjegjësi i Administratës QDA 
                                                                          Migena Nako 

 
                  

 

 

 

 

 

 

 

 


